



## **SRL «RADOP-OPT»**

Moldova, or. Chișinău  
 str. Sarmizegetusa, 15  
 Tel./ Fax (022) 78-21-01/52-21-55  
 c.f. 1003600050218, TVA 0302756  
 BC Mobiasbanca-OTP Grup SA  
 Cont IBAN: MD25MO2251ASV04499907100  
 la MOBBMD22

nr.195 din 27.09.2019

## **IMSP Asociația Medicală Teritorială Rîșcani**

Nr.licitației - ocds-b3wdp1-MD-1568786307662 ( 21012261) din 27.09.19 achiziționarea rechizitelor de birou

| SPECIFICAȚIA DE PREȚ F.4.2 |            |                                                               |              |                   |               |              |                   |                      |                                    |                              |
|----------------------------|------------|---------------------------------------------------------------|--------------|-------------------|---------------|--------------|-------------------|----------------------|------------------------------------|------------------------------|
| Nr. d/o                    | Codul CPV  | Denumirea mărfii                                              | Un de măsură | Cantitatea totală | Preț fără TVA | Preț inc.TVA | Suma totală f.TVA | Suma totală incl.TVA | Termenul de livrare                | Clasificație bugetară (IBAN) |
| <b>LOTUL I</b>             |            |                                                               |              |                   |               |              |                   |                      |                                    |                              |
| 1                          | 30100000-0 | Registru 96 foi A4(densitatea 60grm2.Copertă din carton dens) | buc.         | 333               | 11,9000       | 14,28        | 3962,7000         | 4755,24              | la solicitare m decurs de 1-3 zile | conf. IBAN indicat           |
| 2                          | 30100000-0 | Registru 48 foi A4(densitatea 60grm2.Copertă din carton dens) | buc.         | 249               | 6,1833        | 7,42         | 1539,6500         | 1847,58              | ./-/-/-/                           | ./-/-/-/                     |
| 3                          | 30100000-0 | Caiet 96 foi(densitatea 60grm2.Copertă din carton dens)       | buc.         | 100               | 5,4833        | 6,58         | 548,3333          | 658,00               | ./-/-/-/                           | ./-/-/-/                     |
| 4                          | 30100000-0 | 4 Caiet 48 foi(densitatea 60grm2.Copertă din carton dens)     | buc.         | 145               | 2,6500        | 3,18         | 384,2500          | 461,10               | ./-/-/-/                           | ./-/-/-/                     |
| 5                          | 30100000-0 | Adeziv PVA cu dozator 120 gr                                  | buc.         | 210               | 7,6583        | 9,19         | 1608,2500         | 1929,90              | ./-/-/-/                           | ./-/-/-/                     |
| 6                          | 30100000-0 | Pix ulei culoare albastră cu design clasic 0,7                | buc.         | 1350              | 1,2833        | 1,54         | 1732,5000         | 2079,00              | ./-/-/-/                           | ./-/-/-/                     |
| 7                          | 30100000-0 | Vopsea p/u parafe 30 ml albastră                              | buc.         | 198               | 4,4417        | 5,33         | 879,4500          | 1055,34              | ./-/-/-/                           | ./-/-/-/                     |

|    |            |                                                                                                         |      |     |          |        |           |          |         |         |
|----|------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|-----|----------|--------|-----------|----------|---------|---------|
| 8  | 30100000-0 | Folii cu perforatie A4 de la 40 mkm din folie lucioasă N100                                             | buc. | 300 | 32,5000  | 39     | 9750,0000 | 11700,00 | ./-/-/- | ./-/-/- |
| 9  | 30100000-0 | Creioane colorate( 12 culori)                                                                           | buc. | 10  | 6,5167   | 7,82   | 65,1667   | 78,20    | ./-/-/- | ./-/-/- |
| 10 | 30100000-0 | Clame (28 mm,rotunde,nichelate,100 buc)                                                                 | buc. | 168 | 3,0583   | 3,67   | 513,8000  | 616,56   | ./-/-/- | ./-/-/- |
| 11 | 30100000-0 | Clame (55 mm,rotunde,nichelate,100 buc)                                                                 | buc. | 58  | 8,6583   | 10,39  | 502,1833  | 602,62   | ./-/-/- | ./-/-/- |
| 12 | 30100000-0 | Bibliograf A4/80-100mm PVC                                                                              | buc. | 300 | 20,3167  | 24,38  | 6095,0000 | 7314,00  | ./-/-/- | ./-/-/- |
| 13 | 30100000-0 | Mape de plastic cu șină și găuri (120/140 mkm, albastru,rosu, verde)                                    | buc. | 420 | 2,0833   | 2,5    | 875,0000  | 1050,00  | ./-/-/- | ./-/-/- |
| 14 | 30100000-0 | Mapa cu siret din carton                                                                                | buc. | 100 | 2,0833   | 2,5    | 208,3333  | 250,00   | ./-/-/- | ./-/-/- |
| 15 | 30100000-0 | Mapă cu 20 folii A4 de la 40 mkm                                                                        | buc. | 50  | 14,0833  | 16,9   | 704,1667  | 845,00   | ./-/-/- | ./-/-/- |
| 16 | 30100000-0 | Textmarker(carcasă ovală,virf lat ,uscare rapidă,diferite culori)                                       | buc. | 119 | 2,6250   | 3,15   | 312,3750  | 374,85   | ./-/-/- | ./-/-/- |
| 17 | 30100000-0 | Marker pentru tablă                                                                                     | buc. | 26  | 3,4917   | 4,19   | 90,7833   | 108,94   | ./-/-/- | ./-/-/- |
| 18 | 30100000-0 | Hirtie p/u notițe colorata cu marg. lipicioasa N50                                                      | buc. | 50  | 3,7750   | 4,53   | 188,7500  | 226,50   | ./-/-/- | ./-/-/- |
| 19 | 30100000-0 | Hirtie p/u notițe îngustă cu marg. lipicioasă N50                                                       | buc. | 50  | 4,6500   | 5,58   | 232,5000  | 279,00   | ./-/-/- | ./-/-/- |
| 20 | 30100000-0 | Capse mari N24/6( fabricate din sîrmă de oțel galvanizat,cu colțuri ascuțite)                           | buc. | 190 | 4,3500   | 5,22   | 826,5000  | 991,80   | ./-/-/- | ./-/-/- |
| 21 | 30100000-0 | Capse mici N10 ( fabricate din sîrmă de oțel galvanizat,cu colțuri ascuțite)                            | buc. | 71  | 1,4917   | 1,79   | 105,9083  | 127,09   | ./-/-/- | ./-/-/- |
| 22 | 30100000-0 | Calculator de masă(display mare,registru dublu de memorie,funcții matematice,oprire automată,două surse | buc. | 22  | 131,7167 | 158,06 | 2897,7667 | 3477,32  | ./-/-/- | ./-/-/- |
| 23 | 30100000-0 | Indigou A421*29,7cm (100 buc)                                                                           | buc. | 7   | 31,9000  | 38,28  | 223,3000  | 267,96   | ./-/-/- | ./-/-/- |
| 24 | 30100000-0 | Hirtie de flipceart 100*65 70 g/mp 20 foi                                                               | buc. | 31  | 25,0000  | 30     | 775,0000  | 930,00   | ./-/-/- | ./-/-/- |

|    |            |                                                       |      |      |         |       |                   |                   |         |         |
|----|------------|-------------------------------------------------------|------|------|---------|-------|-------------------|-------------------|---------|---------|
| 25 | 30100000-0 | Banda p/u ap. de casa 28 termo 18 mm                  | buc. | 330  | 1,3000  | 1,56  | 429,0000          | 514,80            | ./-/-/- | ./-/-/- |
| 26 | 30100000-0 | Hirtie fax                                            | buc. | 40   | 11,8083 | 14,17 | 472,3333          | 566,80            | ./-/-/- | ./-/-/- |
| 27 | 30100000-0 | Elastic (pentru bani) N100                            | buc. | 2    | 15,3333 | 18,4  | 30,6667           | 36,80             | ./-/-/- | ./-/-/- |
| 28 | 30100000-0 | Bindere clipsuri din metal p/u hirtie 25 mm 12buc/set | buc. | 180  | 0,8250  | 0,99  | 148,5000          | 178,20            | ./-/-/- | ./-/-/- |
| 29 | 30100000-0 | Bindere clipsuri din metal p/u hirtie 32 mm 12buc/set | buc. | 180  | 1,2500  | 1,5   | 225,0000          | 270,00            | ./-/-/- | ./-/-/- |
| 30 | 30100000-0 | Bindere clipsuri din metal p/u hirtie 41 mm 12buc/set | buc. | 180  | 1,2500  | 1,5   | 225,0000          | 270,00            | ./-/-/- | ./-/-/- |
| 31 | 30100000-0 | Bindere clipsuri din metal p/u hirtie 51 mm 12buc/set | buc. | 180  | 1,8333  | 2,2   | 330,0000          | 396,00            | ./-/-/- | ./-/-/- |
| 32 | 30100000-0 | Set carton alb p/u certificateA4 alb dens250          | buc. | 1000 | 0,4883  | 0,586 | 488,3333          | 586,00            | ./-/-/- | ./-/-/- |
| 33 | 30100000-0 | Acuarela (12 Culori/set) cu miere guas                | buc. | 20   | 12,1250 | 14,55 | 242,5000          | 291,00            | ./-/-/- | ./-/-/- |
|    |            |                                                       |      |      |         |       | <b>37613,0000</b> | <b>45135,6000</b> |         |         |

DIRECTOR Perșin Nicolai

Ofertantul: "RADOP-OPT" SRL; Adresa: or. Chisinau, str. Sarmizegetusa, 15

Sef depart.: Corcimari Oxana tel: 022782101; 060908822

Ex: Cumpanici Ecaterina tel: 069457875

radop2008@mail.ru

